

**§ 11****Luftmätning vid graffitiväggen i Tanto**

Redovisning av uppdrag från stadsdelsnämnden  
SÖD 2020/841

**Beslut**

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som redovisning av uppdraget.

**Sammanfattning av ärendet**

Vid nämndsammanträdet 2018-02-01 gav Södermalms stadsdelsnämnd stadsdelsförvaltningen i uppdrag att bland annat genomföra luftmätningar vid graffitiväggen i Tanto, detta med anledning av ärendet som ger svar på skrivelsen ”Om den lagliga graffitiväggen i Tanto” från Christoffer Järkeborn m.fl. (M), Anne-Lie Elfvén (L) och Leif Kroon (KD).

Enligt nämndens beslut skulle luftmätningarna genomföras under våren 2018. För en tid sedan uppmärksammades att någon luftmätning aldrig blev utförd varför stadsdelsförvaltningen nu har undersökt möjligheten för en mätning.

Förvaltningen har varit i kontakt med avdelningen för miljöanalys vid Kemikaliecentrum inom stadens miljöförvaltning samt med Centrum för arbets- och miljömedicin i Region Stockholm.

Vid avstämning med ovanstående instanser har framkommit att en luftmätning utomhus är komplex och medför svårigheter hur resultatet från en sådan mätning ska tolkas. Stadsdelsförvaltningen rekommenderar därför att inte gå vidare med detta uppdrag.

Vad gäller stadsdelsförvaltningens uppdrag att ta fram förslag på hur eventuella luftproblem samt hur den stickande lukten i anslutning till väggen kan åtgärdas bedöms möjligheterna för åtgärd vara begränsade. Förvaltningen kan säkerställa att skräpkorgarna intill väggen töms med tillräcklig frekvens så att de inte blir överfulla samt att utformningen av korgarna bidrar till att hålla ovälkommen lukt borta i den mån det är möjligt.

**Förslag till beslut**

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens.



**Beslutsgång**

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.

**Handlingar i ärendet**

- SÖD 2020/841-3 Tjänsteutlåtande Luftmätning vid väggen för gatukonst i Tanto. Redovisning av uppdrag från stadsdelsnämnden.
- SÖD 2020/841-1 Bilaga 1 - Tjänsteutlåtande om den lagliga graffitiväggen i Tanto
- SÖD 2020/841-2 Bilaga 2 - Sammanträdesprotokoll

